

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	19,0000	19,00
93.254.951/0001-78				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR	1,0000 UN	11,0000	11,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CHA DE FRUTAS	4,0000 UN	4,0000	16,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ERVA MATE PARA CHIMARRAOERVA MATE 1 KG	3,0000 KG	11,0000	33,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PAPEL TOALHA C 2 SORELLA	1,0000 PC	4,0000	4,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	TORNEIRA PLASTICA PRETATORNEIRA PLASTICA P/ COROTE	1,0000 UN	5,0000	5,00
23.236.464/0001-05	DAGUA			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	vassouritavassourita	1,0000 UN	9,0000	9,00
23.236.464/0001-05				
Total do Órgão				97,00

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	LUVA PVC ESGOTO 150 MM	1,0000 UN	35,0000	35,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	REJUNTE CERAMICAREJUNTE CERAMICA	2,0000 KG	4,2500	8,50
11.069.265/0001-62				
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ASSENTO VASO SANITÁRIO	1,0000 UN	81,1000	81,10
90.358.920/0001-79				
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PISO CERAMICO - CARRARA 50 X 50 A	2,5100 MT	21,9000	54,97
90.358.920/0001-79				
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	VASO SANITARIO	1,0000 UN	595,0000	595,00
90.358.920/0001-79				
Total do Órgão				774,57

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	EXTENÇÃO FILTRO DE LINHA	2,0000 UN	54,0000	108,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TEE ELETRICOTEE ELETRICO	2,0000 UN	5,0000	10,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TOMADA ELETRICA SIST X C/ CAIXA	5,0000 UN	14,0000	70,00
11.069.265/0001-62				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	PA PARA LIXO COM CABOPA PARA LIXO COM CABO	12,0000 UN	29,0000	348,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	PEDRA SANITARIOPEDRA SANITARIA	24,0000 UN	5,8000	139,20
32.698.265/0001-00				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	PULVERIZADOR EXPORT	10,0000 UN	16,5000	165,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	RODO PARA LIMPEZA	24,0000 UN	19,9000	477,60
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	SABONETEIRA PARA ALCOOL GEL	10,0000 UN	19,9000	199,00
32.698.265/0001-00				
BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL ME	SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS	1,0000 UN	8.200,0000	8.200,00
18.615.216/0001-27				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	BUCHA BALANÇA	1,0000 UN	70,0000	70,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	BUCHA DO ESTABILIZADOR	2,0000 UN	40,0000	80,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	HOMOCINETICA	1,0000 UN	320,0000	320,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	LAMPADA VEICULOLAMPADA VEICULO	2,0000 UN	65,0000	130,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
91.809.640/0001-00				
DELTA COMP FERRAGENS LTDA	FITA ADESIVA DUPLA FACEFITA ADESIVA DUPLA FACE	1,0000 UN	65,0000	65,00
00.828.366/0001-53				
FABIANO DOTTI RECH EIRELI	MIKROTIK ROUTERBOARD RB 750R2	2,0000 UN	690,0000	1.380,00
05.768.383/0001-66				
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	ADESIVOS DE VINILADESIVOS DE VINIL	1,0000 UN	80,0000	80,00
12.435.105/0001-52				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL 432/436/285/278	12,0000 UN	75,0000	900,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL 85 ATONER COMPATIVEL 85 A	10,0000 UN	75,0000	750,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER HP 83ATONER COMPATÍVEL 83A	12,0000 UN	80,0000	960,00
03.955.735/0001-67				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	GABINETE ATX 1 BAIÁ 200W SSD 256GB	1,0000 UN	3.098,0000	3.098,00
41.561.970/0001-43				
J CARVALHO DA SILVA	DOBRAÇADODOBRAÇA	1,0000 UN	6,0000	6,00
31.083.580/0001-51				
L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI	CADEIRA GIRATÓRIACADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA START	4,0000 UN	350,0000	1.400,00
32.575.716/0001-03	4004 SL			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	1,0000 UN	2,5000	2,50
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AÇUCARACUCAR 5 KG	6,0000 KG	16,8000	100,80
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	BOM AR	2,0000 UN	12,5000	25,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR	20,0000 UN	12,0000	240,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ENGATE RÁPIDOENGATE RÁPIDO	2,0000 UN	8,0000	16,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ESGUICHO PARA MANGUEIRAESGUICHO PARA MANGUEIRA	1,0000 UN	28,0000	28,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	GARRAFA TERMICA	1,0000 UN	90,0000	90,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	GARRAFA TERMICA	1,0000 UN	91,5000	91,50
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	MANGUEIRA MULTIUSO	28,0000 MT	3,5000	98,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PINCEL 2"	1,0000 UN	8,0000	8,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ROLO DE LÃ 15 CMROLO DE LÃ 15 CM	2,0000 UN	10,0000	20,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SABÃO EM PÓSABÃO EM PÓ	20,0000 UN	11,3000	226,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	THINER 900ML	4,0000 UN	18,0000	72,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	VARAL DE CHÃO	1,0000 UN	125,0000	125,00
23.236.464/0001-05				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	LUVA DE SEGURANÇA	24,0000 UN	5,3900	129,36
01.527.271/0001-62				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	2,0000 CX	600,0000	1.200,00
01.527.271/0001-62				
MVL EMPREENDE IMOBILIS LTDA	DIVISÓRIA DE EUCATEX	3,3600 MT	100,0000	336,00
27.001.687/0001-36				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1,0000 UN	14,5000	14,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PAPEL A4 180 GR PB C/50	6,0000 UN	9,8000	58,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PINCEL PARA QUADRO BRANCO	4,0000 UN	15,9000	63,60
95.046.876/0001-85	RECARREGÁVEL AZUL			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	QUADRO BRANCO	1,0000 UN	159,9000	159,90
95.046.876/0001-85				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				22.140,76

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER 58A	3,0000 UN	90,0000	270,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL HP 258A	1,0000 UN	120,0000	120,00
03.955.735/0001-67				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				390,00

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	100,0000 UN	0,3800	38,00
12.924.613/0001-02				
ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 7,2X450MM	50,0000 UN	1,4700	73,50
12.924.613/0001-02				
ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA	CAPA PRENSAVEL CP4-12 4 TRAMAS IMPORTADA	2,0000 UN	20,4500	40,90
12.924.613/0001-02				
ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA	MANGA HIDRAULICAMANGA HIDRAULICA	1,2000 MT	152,3540	182,82
12.924.613/0001-02				
ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA	TERMINALTERMINAL	4,0000 UN	61,9300	247,72
12.924.613/0001-02				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	LAMPADA H 1LAMPADA H 1	2,0000 UN	30,0000	60,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO	1,0000 UN	10,0000	10,00
07.655.021/0001-94				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	RELÉRELÉ		1,0000 UN	22,0000	22,00
07.655.021/0001-94					
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	TAMPA		2,0000 UN	20,0000	40,00
01.700.606/0001-00					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CADEADO 40 MM		1,0000 UN	30,0000	30,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CLIP PARA CABO DE AÇO		4,0000 UN	30,0000	120,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CORDACORDA		6,0000 MT	10,0000	60,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DISCODISCO		3,0000 UN	15,0000	45,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	GANCHO FORJADO		2,0000 UN	125,0000	250,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVALUVA		3,0000 UN	39,0000	117,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		6,0000 UN	13,0000	78,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO8.8		3,0000 UN	20,0000	60,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCAPORCA		6,0000 UN	1,5000	9,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCA SEXTAVADA 20'		3,0000 UN	2,5000	7,50
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 12X12		1,0000 PC	32,0000	32,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 13X15		1,0000 PC	32,0000	32,00
11.426.906/0001-99					
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	REBITEREBITE		11,0000 UN	2,0000	22,00
11.426.906/0001-99					
ARTE COM. E FABR. DE PLACAS N.SRA OLIVEIRA	PLACA CARO MERCOSUL		2,0000 UN	125,0000	250,00
09.541.102/0001-99					
BRASIL GERENCIAMENTO ENSAIOS TECNICOS EM CRONOGR	LAMINA 1308 7D		1,0000 UN	65,0000	65,00
11.616.880/0001-41					
BRASIL GERENCIAMENTO ENSAIOS TECNICOS EM CRONOGR	RELOGIO 70 REC		1,0000 UN	360,0000	360,00
11.616.880/0001-41					
CACIQUE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	PARQUE INFANTIL COLORIDO PARA PRAÇA PÚBLICAPARQUE		1,0000 CJ	18.700,0000	18.700,00
29.685.289/0001-01	INFANTIL COLORIDO COM ESTRUTURA PRINCIPAL (				
CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	ENGRENAGEM CJ		1,0000 UN	2.170,0000	2.170,00
37.587.427/0001-48					
CONCREMAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO 100 CM		10,0000 UN	420,0000	4.200,00
00.736.489/0001-64					
COTRIJAL COOPERATIVA AGROPECUARIA E INDUSTRIAL	ADUBOADUBO		4,0000 UN	185,0000	740,00
91.495.549/0067-86					
COTRIJAL COOPERATIVA AGROPECUARIA E INDUSTRIAL	UREIA GRANULADA		4,0000 KG	160,2500	641,00
91.495.549/0067-86					
DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR	ARRUELAARRUELA		3,0000 UN	27,8000	83,40
18.045.972/0001-68					
DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR	EIXO		1,0000 UN	4.640,0000	4.640,00
18.045.972/0001-68					
DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR	ENGRENAGEM PLANETARIA		3,0000 UN	2.557,9500	7.673,85
18.045.972/0001-68					
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA		3.180,8661 LT	2,9973	9.534,01
07.044.304/0001-08					
G.R TRATORES COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇO LTDA	DENTE CONCHA RETRO		5,0000 UN	165,0000	825,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

34.376.112/0001-63				
G.R TRATORES COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇO LTDA	FILTRO DE AR EXTERNO JCB		2,0000 UN	75,5000 151,00
34.376.112/0001-63				
G.R TRATORES COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇO LTDA	FILTRO DE AR INTERNO		2,0000 UN	48,5000 97,00
34.376.112/0001-63				
G.R TRATORES COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇO LTDA	PINO DENTE CONCHA FR 120PINO DENTE CONCHA FR 120		5,0000 UN	18,5000 92,50
34.376.112/0001-63				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ARANHA TRAVA EIXO BLOQUEIO		1,0000 UN	32,0000 32,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	BORRACHA PROTETORA ALAVANCA		1,0000 UN	90,0000 90,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PORCA PONTA EIXO BLOQUEIOPORCA PONTA EIXO BLOQUEIO		1,0000 UN	66,0000 66,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PORCA SEMI EIXOPORCA SEMI EIXO		1,0000 UN	122,0000 122,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	RETENTOR PINHÃORETENTOR PINHÃO		2,0000 UN	160,0000 320,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ROLAMENTO CAIXA DE CAMBIO		1,0000 UN	128,0000 128,00
00.535.710/0001-16				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA		4,0000 UN	4,0000 16,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	ABRAÇADEIRA 9 MM 38X51ABRAÇADEIRA 9 MM 38X51		2,0000 UN	5,0000 10,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	COXIM DO MOTOR		2,0000 UN	160,0000 320,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	MANGUEIRA DO RADIADOR		1,0000 UN	290,0000 290,00
01.808.996/0001-29				
J CARVALHO DA SILVA	CADEADOCADEADO		1,0000 UN	14,0000 14,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	FLEXA		2,0000 UN	2,5000 5,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	FOICE		1,0000 UN	58,0000 58,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	parafusoparafuso		4,0000 UN	3,0000 12,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	4,0000 8,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO		5,0000 UN	9,0000 45,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO		4,0000 UN	1,1250 4,50
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	3,5000 7,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO		5,0000 UN	0,8000 4,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PORCAPORCA		6,0000 UN	0,2500 1,50
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	PORCAPORCA		5,0000 UN	1,5000 7,50
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	POXIPOL SOLDA PLASTICA		1,0000 UN	30,0000 30,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	TEE ELETRIC0TEE ELETRIC0		1,0000 UN	10,0000 10,00
31.083.580/0001-51				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ANELANEL		6,0000 UN	73,1500 438,90
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ANEL P/ ROLO		2,0000 UN	68,2100 136,42
20.649.395/0001-65				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ANEL ROLO	2,0000 UN	62,9300	125,86
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ANEL TRAVAANEL TRAVA	3,0000 UN	13,3600	40,08
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ANEL TRAVA ROLO	1,0000 UN	56,9200	56,92
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ARRUELA ROLO	6,0000 UN	55,1400	330,84
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	BUCHA	1,0000 UN	136,9500	136,95
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	CUBO	1,0000 UN	2.004,7500	2.004,75
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ESPAÇADORESPAÇADOR	1,0000 UN	344,5200	344,52
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	RETENTOR	2,0000 UN	204,4300	408,86
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	RETENTOR ROLORETENTOR	2,0000 UN	51,2800	102,56
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ROLAMENTOROLAMENTO	3,0000 UN	871,2000	2.613,60
20.649.395/0001-65				
J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EI	ROLAMENTO ROLO	2,0000 UN	1.237,5000	2.475,00
20.649.395/0001-65				
JANY POLMANN MORETTO - ME	SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA	90,0000 TN	110,0000	9.900,00
03.615.748/0001-97				
LABORATORIO CHROMATOX LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	150,0000	150,00
14.877.243/0001-17	LABORATORIAIS			
LEONARDO DA SILVA LEAL	GARRAFA TERMICA	1,0000 UN	100,0000	100,00
40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARAVEL CX COM 50 UN	6,0000 CX	50,0000	300,00
40.403.980/0001-98				
MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO 5362523	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
97.546.193/0001-12				
MECÂNICA BIASUS LTDA	CONEXÃO MACHO	4,0000 UN	31,1500	124,60
68.781.335/0001-28				
MECÂNICA BIASUS LTDA	MANGUEIRA NYLON 12MM	2,0000 UN	6,0000	12,00
68.781.335/0001-28				
MECÂNICA BIASUS LTDA	SPRING BRAKE 30/30 P/CARRETA	1,0000 UN	360,0000	360,00
68.781.335/0001-28				
MECÂNICA BIASUS LTDA	VALVULA DE DESCARGA	1,0000 UN	62,0000	62,00
68.781.335/0001-28				
MECANICA ROSSONI LTDA	CRUZETACRUZETA	1,0000 UN	70,0000	70,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	GARFO DA CRUZETA	2,0000 UN	40,0000	80,00
98.514.318/0001-95				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	TAMPA	1,0000 UN	142,0000	142,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	TANQUE COM TAMPA	1,0000 UN	643,0000	643,00
01.723.945/0001-02				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	1,0000 UN	167,8500	167,85
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BORNE DE CONEXÃO COM ENTRADA SUPERIOR	10,0000 UN	8,6100	86,10
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR	10,0000 UN	6,9100	69,10
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR	20,0000 UN	10,8500	217,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR BARRA BRANCO 25,0MM	12,0000 UN	2,5800	30,96

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONTATORA 25A 1NA 220V	1,0000 UN	167,2200	167,22
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTORDISJUNTOR	1,0000 UN	43,6500	43,65
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED 40 W	10,0000 UN	67,8000	678,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LUMINARIA PUBLICA LED E 40	10,0000 UN	198,6000	1.986,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR DE LED 50W	1,0000 UN	112,8800	112,88
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE FOTOELETRICORELE FOTOELETRICO	30,0000 UN	26,4600	793,80
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELÉ TERMICO	1,0000 UN	79,8100	79,81
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TERMINALTERMINAL	10,0000 UN	3,5700	35,70
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TERMINAL TUBULAR ILHOS ISOLADO TI-10-12	100,0000 UN	0,8100	81,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TERMINAL TUBULAR ILHOS TI-6-12	100,0000 UN	0,6200	62,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TOMADA GIRATÓRIA	5,0000 UN	9,5900	47,95
91.871.913/0001-39				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL	430,5760 UN	3,9900	1.718,00
89.839.450/0001-86				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	ARAME SOLDA MIG 1 mm	2,0000 RL	487,2500	974,50
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	DISCO DE DESBASTE	2,0000 UN	23,0600	46,12
06.308.202/0001-81				
RENATO RECH BATERIAS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	20,0000	20,00
90.219.999/0001-57				
TOPOIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRELI	ANTI-CONGELANTE	4,0000 UN	399,0000	1.596,00
37.348.637/0001-83				
TOPOIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRELI	ANTI CONGELANTE PARA RADIADORES	100,0000 LT	34,5000	3.450,00
37.348.637/0001-83				
TRANSMQUINAS LTDA	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICAESCAVADEIRA	106,2000 H	280,0000	29.736,00
11.206.873/0001-71	HIDRÁULICA: completa, cabinada com rel			
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	CANO BICO COD 1075	1,0000 UN	180,0000	180,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	CANO BICO INJETOR COD 1025	1,0000 UN	140,0000	140,00
01.521.909/0001-58				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	CINTA DO TANQUE	1,0000 UN	30,0000	30,00
22.014.424/0001-48				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				117.239,20

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
BRITAFORTE COMERCIO DE BRITA LTDA	BRITA Nº 01BRITA Nº 01	8,0000 MT	36,0000	288,00
87.080.867/0001-82				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	PREGO 17 X 27 C/C	20,0000 KG	18,0000	360,00
40.044.357/0001-96				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	PREGO 18 X 30 C/C	40,0000 KG	17,2000	688,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

40.044.357/0001-96				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	PREGO 19 X 39 C/C		40,0000 KG	16,5100 660,40
40.044.357/0001-96				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	PREGO 21 X 45 C/C		10,0000 KG	17,5000 175,00
40.044.357/0001-96				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	Rejunte cor combinando com o piso, pacote 1kg		30,0000 KG	2,9000 87,00
40.044.357/0001-96				
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	Vaso sanitário cor BRANCA convencional simples para		10,0000 PÇ	110,0000 1.100,00
40.044.357/0001-96	caixa descarga suspensa na p			
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	Areia média (pesada considerando 1500kg equivalente		10,0000 M3	162,0000 1.620,00
05.234.185/0001-12	ao 1metro cúbico)			
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	Ferro CA-60 X 12Mx5,0mm		30,0000 BR	25,0000 750,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	TIJOLO DE 6 FUROS 9 X 14 X 24		2.500,0000 PÇ	0,9800 2.450,00
05.234.185/0001-12				
ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME	KIT POSTE DE CONCRETO - 1 MEDIDOR MONOFASICOKIT POSTE		2,0000 KT	800,0000 1.600,00
12.644.559/0001-33	DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO R			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ASSOALHO PINNUS 1º ILHOTE PRIMEIRA		0,0000 M2	26,3000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	BARROTES 2" 5,0cmx15cmx5,40m PINHEIRO		0,0000 PÇ	59,3000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CAIBRO 7,0x5,0x5,40m PINHEIRO		0,0000 PÇ	20,7500 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Caixa de descarga branca 9lt, controlada cano descida		0,0000 PÇ	26,8000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Cano marrom de pvc de 25mmx6m		0,0000 M	3,6800 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CEPOS DE EUCALIPTO TRATADO MEDINDO 2 METROS DE		0,0000 PÇ	52,0000 0,00
06.099.646/0001-54	COMPRIMENTO E COM DIÂMETRO MÍNIMO			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA PARA PAREDE NA COR BRANCA classe A tamanho		0,0000 M2	19,2000 0,00
06.099.646/0001-54	32,2 x 57,3cm decorado			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CIMENTO COLA 20 KG AC -1		0,0000 SC	8,6000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CIMENTO CP IV-32 50 KG		0,0000 SC	33,0000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 15º 1,10M X 6 MM		0,0000 UN	42,9000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ESPELHO DE PINHEIRO COM MEDIDAS 15,0x5,40		0,0000 PÇ	48,9000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ESPELHO DE PINHEIRO COM MEDIDAS 17,5x5,40		0,0000 PÇ	55,2000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FORRO PINNUS 1º ILHOTE PRIMEIRA		0,0000 M2	13,1500 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GUIAS 1" 2,5cmx15cmx5,40m PINHEIRO		0,0000 PÇ	27,8000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	JANELA (PANTOGRÁFICA) EUCALIPTO 1,00x1,20 COMPLETA		0,0000 PÇ	440,0000 0,00
06.099.646/0001-54	COM FERRAGENS			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	JANELA PARA BANHEIRO COM MEDIDA 40x60cm		0,0000 PÇ	71,9000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Meia cana de ilhote com medida de 2,70		0,0000 PÇ	4,6000 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PARAFUSOS TELHEIROS COMPLETO 5/16 X 110		0,0000 PÇ	0,7400 0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Piso cerâmico classe A, alto brilho decorado		0,0000 M2	16,0500 0,00
06.099.646/0001-54	45,0x45,0cm			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PORTA EXTERNA DE ANGELIN, 2,10x0,80 COM MARCO NO		0,0000 PÇ	769,5000 0,00
06.099.646/0001-54	MESMO MATERIAL E FERRAGENS (COM			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PORTA INTERNA (ESQUERDA) SEMI-OCA MATERIAL COMPENSADO	0,0000 PÇ	183,0000	0,00
06.099.646/0001-54	DE PRIMEIRA 80cm, MARCO E			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PORTAS INTERNAS (DIREITA) SEMI-OCA MATERIAL	0,0000 PÇ	183,0000	0,00
06.099.646/0001-54	COMPENSADO DE PRIMEIRA 80cm, MARCO E			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PREGO 12 X 12 C/C	0,0000 KG	20,9000	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RIPAS/LISTÃO 2,5x7x5,40 ou 1"x7x5,40 PINHEIRO	0,0000 PÇ	14,8000	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TABUAS 1" 2,5 X 30 X 5,40 PINHEIRO	0,0000 PÇ	52,8000	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TELHA 1,83M X 1,10M X 6MM	0,0000 PÇ	43,5000	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Tijolo maciço com medidas 11,5x9x19	0,0000 PÇ	0,7900	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TUBO CANO ESGOTO DIAM 100MM X 6MM	0,0000 M	14,1000	0,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TUBO CANO ESGOTO DIAM 50MM X 6M	0,0000 M	9,0000	0,00
06.099.646/0001-54				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	20,0000 PÇ	4,7000	94,00
29.843.035/0001-74				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	COLA ADESIVO PVC BISNAGA 75G	15,0000 PÇ	3,0800	46,20
29.843.035/0001-74				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	Ligação flexível liso com nipel 60cm	20,0000 UN	3,9600	79,20
29.843.035/0001-74				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	Pia/lavatório louça com coluna na cor branca	10,0000 PÇ	121,3300	1.213,30
29.843.035/0001-74				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	Tubo de descida e curva de caixa de descarga	20,0000 PÇ	12,0000	240,00
29.843.035/0001-74				

Total do Órgão				11.451,10

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	FITA VEDA ROSCAFITA VEDA ROSCA	1,0000 UN	7,5000	7,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	THINER 900ML	2,0000 UN	20,0000	40,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TORNEIRA	2,0000 UN	5,0000	10,00
11.069.265/0001-62				
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ Sai da	757,9180 KM	5,0500	3.827,49
31.820.316/0001-53	Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ Sai da	1.473,0198 KM	5,0500	7.438,75
31.820.316/0001-53	Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE -	2.135,2386 KM	5,0700	10.825,66
31.820.316/0001-53	MANHÃ Saída da Serra da Limeira , vai até a propriedade			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE -	995,2390 KM	5,0700	5.045,86
31.820.316/0001-53	MANHÃ Saída da Serra da Limeira , vai até a propriedade			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ Sai	3.110,0000 KM	5,0000	15.550,00
31.820.316/0001-53	da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ Sai	1.364,0000 KM	5,0000	6.820,00
31.820.316/0001-53	da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE Sai da	1.585,0000 KM	4,0000	6.340,00
31.820.316/0001-53	propriedade do Seu Adalmir, vai em direção			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE	Sai da		956,8720 KM		4,0000		3.827,49	
31.820.316/0001-53	propriedade do Seu Adalmir, vai em direção								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDE	Retorna da		637,9150 KM		6,0000		3.827,49	
31.820.316/0001-53	Escola Gina Guagnini, depois da Escola								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDE	Retorna da		1.146,6666 KM		6,0000		6.880,00	
31.820.316/0001-53	Escola Gina Guagnini, depois da Escola								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDE	Saída da propriedade		1.007,2340 KM		3,8000		3.827,49	
31.820.316/0001-53	do Sr. Marcos Aurélio Godinho								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDE	Saída da propriedade		2.223,1578 KM		3,8000		8.448,00	
31.820.316/0001-53	do Sr. Marcos Aurélio Godinho								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ	Saída		994,1530 KM		3,8500		3.827,49	
31.820.316/0001-53	do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti								
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ	Saída		1.969,7402 KM		3,8500		7.583,50	
31.820.316/0001-53	do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti								
ANSELMO ALMEIDA CARLOTTO	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de			9,8000 KG		25,3300		248,23	
660.609.660-04									
BONELLA & CIA LTDA	JARRAJARRA			1,0000 UN		100,0000		100,00	
98.518.566/0001-04									
BONELLA & CIA LTDA	TAMPA 8W2842			1,0000 UN		75,0000		75,00	
98.518.566/0001-04									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	BORBOLETA EM EVA			300,0000 UN		0,4500		135,00	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	CHAVEIRO PERSONALIZADO			150,0000 UN		5,0000		750,00	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	COLACOLA			2,0000 UN		5,9000		11,80	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	FITAS EM GERALFITAS EM GERAL			30,0000 MT		1,4500		43,50	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	LETREIRO ACRÍLICO			1,0000 UN		55,0000		55,00	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	RECORTES EM ACRÍLICO			2,0000 UN		10,0000		20,00	
18.545.177/0001-39									
CASA DO ARTESANATO EIRELI	RECORTES EM EVA			8,0000 UN		5,0000		40,00	
18.545.177/0001-39									
CHILANTI E RIBEIRO LTDA	JOGO			1,0000 UN		72,0000		72,00	
02.581.371/0001-30									
CHILANTI E RIBEIRO LTDA	LEGO			1,0000 UN		114,0000		114,00	
02.581.371/0001-30									
CHILANTI E RIBEIRO LTDA	TULIPA			6,0000 UN		49,9000		299,40	
02.581.371/0001-30									
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA			1.107,2390 KM		5,0700		5.613,70	
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na								
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA			2.407,2380 KM		5,0700		12.204,70	
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na								
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	BOBINA SACO PLASTICO P/ 5KG			3,0000 UN		45,0000		135,00	
72.426.695/0001-89									
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	FILME PVCFILME PVC			1,0000 EB		46,0000		46,00	
72.426.695/0001-89									
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	AGUARRAS 5 LITROS			3,0000 UN		90,0000		270,00	
21.506.059/0001-26									
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	CIMENTO COLACIMENTO COLA			6,0000 EB		35,2000		211,20	
21.506.059/0001-26									
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	ESMALTE BRILHANTE PREMIUM 3,2 LITROS			10,0000 UN		148,2700		1.482,70	
21.506.059/0001-26									
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	FUNDO REPARADOR 18 LITROS			2,0000 UN		299,0000		598,00	
21.506.059/0001-26									
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	MASSA CORRIDA	MASSA CORRIDA		2,0000 UN		45,9000		91,80	

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

21.506.059/0001-26				
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	SELANTE ACRÍLICO 495 GR		8,0000 UN	45,2000 361,60
21.506.059/0001-26				
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	TINTA ACRÍLICA PREMIUM 16,2 L		13,0000 UN	489,4500 6.362,85
21.506.059/0001-26				
FRANCISCO CARLOS ZONATTO JUNIOR	MORANGOMorangos firmes, com a presença do caule,		10,0000 EB	22,3300 223,30
029.331.340-71	acondici			
FRANCISCO CARLOS ZONATTO JUNIOR	MORANGOMorangos firmes, com a presença do caule,		20,0000 EB	22,3300 446,60
029.331.340-71	acondici			
FRANCISCO CARLOS ZONATTO JUNIOR	MORANGOMorangos firmes, com a presença do caule,		10,0000 EB	22,3300 223,30
029.331.340-71	acondici			
GILBRATUR TRANSPORTES LTDA	LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da		1.216,6660 KM	6,0000 7.300,00
03.058.034/0001-25	Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e			
GILBRATUR TRANSPORTES LTDA	LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da		637,9150 KM	6,0000 3.827,49
03.058.034/0001-25	Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga		981,4070 KM	3,9000 3.827,49
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga		2.116,4110 KM	3,9000 8.254,00
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade		2.241,1650 KM	3,9500 8.852,60
23.927.538/0001-41	do seu Ariovaldo Oliveira, vai			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade		968,9840 KM	3,9500 3.827,49
23.927.538/0001-41	do seu Ariovaldo Oliveira, vai			
ILUMINARE TREINAMENTOS LTDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL		1,0000 UN	1.680,0000 1.680,00
30.638.406/0001-65				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL 85 ATONER COMPATIVEL 85 A		11,0000 UN	75,0000 825,00
03.955.735/0001-67				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	TELEFONE CELULAR SMART		1,0000 UN	998,0000 998,00
41.561.970/0001-43				
J CARVALHO DA SILVA	CADEADOCADEADO		1,0000 UN	22,0000 22,00
31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	LIMA		1,0000 UN	7,0000 7,00
31.083.580/0001-51				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	OVOS BANDEIJA COM 30 UNIDADES		2,0000 UN	17,5000 35,00
10.400.142/0001-08				
LORI ABEL PIMENTEL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	5.500,0000 5.500,00
37.505.040/0001-03				
LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME	LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do		968,9840 KM	3,9500 3.827,49
26.963.105/0001-30	Bocchi, vindo pela BR 285 entra n			
LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME	LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do		2.413,1650 KM	3,9500 9.532,00
26.963.105/0001-30	Bocchi, vindo pela BR 285 entra n			
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO		60,0000 UN	471,1500 28.269,00
26.069.189/0001-62				
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO		24,0000 UN	471,1500 11.307,60
26.069.189/0001-62				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETEMASSA COM OVOS SECA		10,0000 EB	3,1000 31,00
23.236.464/0001-05	ESPAGUETTI			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PIRULITO BIG BIG 600 G		6,0000 PC	13,1500 78,90
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, .		12,0000 EB	4,0000 48,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	TORNEIRA ELETRICATORNEIRA ELETRICA		1,0000 UN	250,0000 250,00
23.236.464/0001-05				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	LANCHESLANCHES		60,0000 UN	4,5000 270,00
04.647.322/0001-88				
PATRICIA SILVEIRA DOS SANTOS-CASA DAS CORTINAS	CORTINAS DE BLECAUT		1,0000 UN	722,0000 722,00
02.200.460/0001-99				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	ETIQUETAS AUTO ADESIVA 8296ETIQUETAS AUTO ADESIVA 8296	7,0000 PC	59,0000	413,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FITA CREPE MARRON	15,0000 PC	28,9000	433,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	GRAMPEADEIRA	2,0000 UN	108,0000	216,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PLASTICO MEDIO P/PASTA	1.000,0000 UN	0,4000	400,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	TESOURATESOURA 21 CM	6,0000 UN	16,5000	99,00
95.046.876/0001-85				
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída do seu	856,8570 KM	7,0000	5.998,00
09.316.832/0001-96	Hermes Godinho entra na estrada Geral			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída do seu	546,7840 KM	7,0000	3.827,49
09.316.832/0001-96	Hermes Godinho entra na estrada Geral			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída	2.541,3125 KM	5,1200	13.011,52
09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída	867,3120 KM	5,1200	4.440,64
09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	2.328,4100 KM	3,9000	9.080,80
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	1.292,4100 KM	3,9000	5.040,40
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSai da	1.892,7650 KM	4,7000	8.896,00
09.316.832/0001-96	propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSai da	814,3590 KM	4,7000	3.827,49
09.316.832/0001-96	propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu	1.626,2222 KM	4,5000	7.318,00
09.316.832/0001-96	Volmir, vai até o Bassejo faz a volta			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu	850,5530 KM	4,5000	3.827,49
09.316.832/0001-96	Volmir, vai até o Bassejo faz a volta			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do	256,9756 KM	16,4000	4.214,40
09.316.832/0001-96	Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do	233,3835 KM	16,4000	3.827,49
09.316.832/0001-96	Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285			
VITOR SCARIOT	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	1.500,0000	1.500,00
19.845.167/0001-81				
VITOR SCARIOT	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	700,0000	700,00
19.845.167/0001-81				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				300.724,68

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA,IND.E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	AUTOMATICO DA PARTIDA	1,0000 UN	135,0000	135,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	CABO	1,0000 UN	75,0000	75,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	CHAVE DE IGNIÇÃO	1,0000 UN	65,0000	65,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	CILINDROCILINDRO	1,0000 UN	85,0000	85,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	LAMPADA	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.655.021/0001-94				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	160,0000	160,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	790,0000	790,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	35,0000	35,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	45,0000	45,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	420,0000	420,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	560,0000	560,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	140,0000	140,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	350,0000	350,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	PONTEIRAS	PONTEIRAS	1,0000 UN	15,0000	15,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	PORTA ESCOVA	PORTA ESCOVA	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	REGULADOR	REGULADOR	1,0000 UN	260,0000	260,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	REGULADOR	REGULADOR	1,0000 UN	96,0000	96,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	ROLAMENTO	ROLAMENTO	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	ROTOR	ROTOR	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO 62282085000	TERMINAL DE BATERIA	TERMINAL DE BATERIA	2,0000 UN	15,0000	30,00
07.655.021/0001-94					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	AGULHA ROSA 1,2X40MM	AGULHA ROSA 1,2X40MM	1,0000 UN	0,5000	0,50
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	ANESTESICO BRAVET 50ML	ANESTESICO BRAVET 50ML	1,0000 UN	18,0000	18,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	ATADURA GESSADA 20CM X 4M	ATADURA GESSADA 20CM X 4M	1,0000 UN	17,0000	17,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	D- 500 ML	D- 500 ML	1,0000 UN	20,0000	20,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	PENCILVET PLUS 50ML	PENCILVET PLUS 50ML	1,0000 UN	40,0000	40,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	RAÇÃO PARA CAES	RAÇÃO PARA CAES	1,0000 UN	79,0000	79,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	1,0000 UN	2,0000	2,00
08.840.469/0004-93					
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	VACINA BOVINA BRUCELVET	VACINA BOVINA BRUCELVET	3,0000 UN	32,0000	96,00
08.840.469/0004-93					
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	ADITIVO RADIADOR ORGANICO	ADITIVO RADIADOR ORGANICO	3,0000 UN	40,0000	120,00
10.353.362/0001-10					
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	BORRACHA AMORTECEDOR	BORRACHA AMORTECEDOR	2,0000 UN	29,0000	58,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	CONTRA PINO	2,0000 UN	9,0000	18,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	EXTENÇÃO PARA ANTENA	1,0000 UN	232,0000	232,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	FIO	2,0000 UN	14,5000	29,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	GRAXAGRAXA	3,0000 KG	35,0000	105,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	JOGO DE PALHETASJOGO DE PALHETAS	1,0000 UN	135,0000	135,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	JUNTA DA CAIXA DE CAMBIO	2,0000 UN	39,0000	78,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	LAMPADA 12V	4,0000 UN	14,0000	56,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	LAMPADA H 3	2,0000 UN	59,0000	118,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	460,0000	460,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	PARAFUSOPARAFUSO	6,0000 UN	16,6660	100,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	RESERVATORIORESERVATORIO	1,0000 UN	585,0000	585,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	RETENTOR CUBORETENTOR CUBO	2,0000 UN	69,0000	138,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	TAMPA DO RESERVATORIOTAMPA DO RESERVATORIO	1,0000 UN	150,0000	150,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL	VEDADOR	2,0000 UN	49,5000	99,00
10.353.362/0001-10				
CARLOTTO& CARLOTTO E CIA LTDA - RODA PEÇAS	GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO	1,0000 UN	280,0000	280,00
01.077.857/0001-72				
J CARVALHO DA SILVA	CAMARA DE AR	1,0000 UN	20,0000	20,00
31.083.580/0001-51				
LEONARDO DA SILVA LEAL	DESENGRAXANTE	2,0000 UN	25,0000	50,00
40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	SABÃO LAVA CARROS	2,0000 UN	25,0000	50,00
40.403.980/0001-98				
LEONARDO DA SILVA LEAL	SABONETE LIQUIDOSABONETE LIQUIDO	1,0000 UN	25,0000	25,00
40.403.980/0001-98				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	250,0000	250,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	TAMPA DO CABEÇOTE	1,0000 UN	150,0000	150,00
98.514.318/0001-95				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	MANCALMANCAL	2,0000 UN	376,4300	752,86
91.142.828/0002-10				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				8.522,36

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	LUVA PVC 100MM ESGOTO	2,0000 UN	13,0000	26,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TORNEIRA ELETRICATORNEIRA ELETRICA	1,0000 UN	220,0000	220,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

11.069.265/0001-62				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	AGUA SANITARIAAGUA SANITARIA		20,0000 UN	17,5000 350,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	BALDE GRANDE		2,0000 UN	24,0000 48,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	DISPENSER INTERFOLHA		2,0000 UN	54,0000 108,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	DISPENSER PARA COPO 200ML		1,0000 UN	129,0000 129,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	ESPUMA ANTISÉPTICA 12X600ML		12,0000 UN	72,4166 869,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	FIBRA ABRASIVA		1,0000 PC	255,0000 255,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	LIXEIRA 72 LITROSLIXEIRA 72 LITROS		2,0000 UN	199,0000 398,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	LIXEIRA COM PEDALLIXEIRA COM PEDAL		10,0000 UN	179,8000 1.798,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	MULTIUSO 5 LITROS		4,0000 UN	79,0000 316,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	PANO DE PRATO BRANCO		12,0000 UN	8,5000 102,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	RODO PARA CERA		4,0000 UN	29,0000 116,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	SABONETEIRA DE PAREDE COM RESERVATORIOSABONETEIRA DE		2,0000 UN	50,0000 100,00
32.698.265/0001-00	PAREDE COM RESERVATORIO			
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	SABONETEIRA P/ ALCool ESPUMA REFIL		2,0000 UN	50,0000 100,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA COM CABO		1,0000 UN	55,0000 55,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	TAMPA DE VASOTAMPA DE VASO		2,0000 UN	44,5000 89,00
32.698.265/0001-00				
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	TAPETE SANITIZANTE		3,0000 UN	233,0000 699,00
32.698.265/0001-00				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BISACODIL 5 mgBISACODIL 5 mg		400,0000 CM	0,0900 36,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BUSCOPAM COMPOSTO INJ.BUSCOPAM COMPOSTO INJ.		100,0000 AP	3,1970 319,70
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	CODEINA 30mg + PARACETAMOL 500mgCODEINA 30mg +		1.400,0000 CM	0,3300 462,00
00.802.002/0001-02	PARACETAMOL 500mg			
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	Glicose 50% 10 mLGlicose 50% 10 mL		50,0000 AP	0,2600 13,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	METFORMINA 500 mgMETFORMINA 500 mg		1.000,0000 CM	0,0820 82,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	NISTATINA Susp. Oral 40 mLNISTATINA Susp. Oral 30 mL		30,0000 FR	3,3900 101,70
00.802.002/0001-02				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	10.000,0000 10.000,00
22.470.969/0001-69	LABORATORIAIS			
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000 100,00
89.960.892/0001-86				
BASCEL SOLUÇÕES LTDA	LOSARTANA POTASSICA 50 mgLOSARTANA POTASSICA 50 mg		6.000,0000 CM	0,0800 480,00
21.515.353/0001-02				
BIOSYSTEM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUI. MED HOSP	BATERIA 12V 185A- NCM 85072010		2,0000 UN	1.782,5100 3.565,02
03.257.932/0001-02				
BIOSYSTEM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUI. MED HOSP	CARREGADOR DE BATERIA		1,0000 UN	690,5000 690,50
03.257.932/0001-02				
BIOSYSTEM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUI. MED HOSP	CONTROLADOR INDREL NCM 90328982		1,0000 UN	838,5000 838,50
03.257.932/0001-02				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

BIOSYSTEM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUI. MED HOSP	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	397,5000	397,50
03.257.932/0001-02				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	BUSCOPAM COMPOSTOBUSCOPAM COMPOSTO	1.000,0000 CM	0,3600	360,00
03.652.030/0001-70				
CENTRO DE CURSOS BUENO LTDA-ME CFC	CURSOCURSO	1,0000 UN	129,1200	129,12
01.600.631/0001-04				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	AMOXICILINA +C. POTASSIO 500+125mg COMP.AMOXICILINA	1.800,0000 CM	0,6060	1.090,80
05.782.733/0001-49	+C. POTASSIO 500+125mg COMP.			
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BECLOMETASONA SPRAY NASAL 50 MCG CLENIL	60,0000 FR	15,0000	900,00
05.782.733/0003-00	NASALBECLOMETASONA SPRAY NASAL 50 MCG CLENIL NASAL			
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SALBUTAMOL 100MCG AEROSOLSALBUTAMOL SPRAY	150,0000 TB	7,9900	1.198,50
05.782.733/0003-00				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	VARFARINA SÓDICA 5MGVARFARINA SÓDICA 5MG	600,0000 CM	0,1130	67,80
05.782.733/0001-49				
COMÉRCIO DE GÁS H.G. LTDA	GÁS P 13GÁS P 13	1,0000 UN	110,0000	110,00
92.187.962/0001-10				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	DIOVAN HCT 320+25MG	1,0000 CX	104,8200	104,82
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	ELIFORE 100MG 30CP	1,0000 CX	111,4100	111,41
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	ELIFORE 50 MG 30CP	1,0000 CX	101,2000	101,20
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	ESTHEP 800MG	2,0000 CX	57,3400	114,68
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	FR SLIN 7 UNI EG	23,0000 UN	10,7900	248,17
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	GABAPENTINA 600 MG	3,0000 CX	90,6000	271,80
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	MILGAMMA 150MG 30DGR MANTECORP	1,0000 CX	57,2000	57,20
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NEBIVOLOL 5MG 30CP	1,0000 CX	27,9800	27,98
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	VENLAFAXINA 37, 50 MG COMP	1,0000 CX	28,8300	28,83
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	XIGDUO XR 5+ 1000 MG	1,0000 CX	154,4500	154,45
88.212.113/0084-29				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	AMITRIPTILINA 25MGAMITRIPTILINA 25MG	6.000,0000 CM	0,1050	630,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	CLONAZEPAN 2MGCLONAZEPAN 2MG	1.600,0000 CM	0,0520	83,20
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	FENITOÍNA 100MGFENITOÍNA 100MG	1.000,0000 CM	0,1290	129,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	FENOBARBITAL 100MGFENOBARBITAL 100MG	1.000,0000 CM	0,1190	119,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HALOPERIDOL 5 mgHALOPERIDOL 5 mg	800,0000 CM	0,1900	152,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO SPRAY 10% (100MG/ML) PARA	3,0000 EB	43,5000	130,50
44.734.671/0001-51	ANESTESIA TÓPICALIDOCAÍNA, CLORIDRATO SPRAY 10%			
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	ATUADOR EMBREAGEM	1,0000 UN	290,0000	290,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CABO DE FREIO	1,0000 UN	110,0000	110,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CABO FREIOCABO FREIO	1,0000 UN	110,0000	110,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CARGA DE GAS	1,0000 UN	180,0000	180,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	COMPRESSOR	1,0000 UN	1.600,0000	1.600,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CORREIA LISA	1,0000 UN	70,0000	70,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	CORREIA LISA	1,0000 UN	70,0000	70,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	FLUIDO EMBRIAGEM	1,0000 UN	30,0000	30,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	KIT CALÇOS	1,0000 UN	400,0000	400,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	RETENTOR DO COMANDO	1,0000 UN	40,0000	40,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	ROLAMENTO RODA	1,0000 UN	120,0000	120,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	ROLAMENTO RODA	1,0000 UN	120,0000	120,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	SONDA LOMB DASONDA LOMB DA	1,0000 UN	350,0000	350,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	TENSOR	1,0000 UN	125,0000	125,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	TERMINAL DE DIREÇÃOTERMINAL DE DIREÇÃO	1,0000 UN	90,0000	90,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	TERMINAL DE DIREÇÃOTERMINAL DE DIREÇÃO	1,0000 UN	90,0000	90,00
91.809.640/0001-00				
DIEGO DE OLIVEIRA TELES 01750474050	SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS	1,0000 UN	4.310,0000	4.310,00
34.026.218/0001-37				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	AMIODARONA 200 mgAMIODARONA 200 mg	400,0000 CM	0,5450	218,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	CIPROFLOXACINO 500MGCIPROFLOXACINO 500MG	600,0000 CM	0,2000	120,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	DIPIRONA INJETÁVELDIPIRONA INJETÁVEL	100,0000 AP	0,5900	59,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	DIPIRONA SÓDICA 500 mgDIPIRONA 500 mg	5.000,0000 CM	0,1350	675,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL EG	910,0000 UN	1,3800	1.255,80
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL TAM M	768,0000 PC	1,0000	768,00
02.520.829/0001-40				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 COM 100AGULHA DESCARTÁVEL	5,0000 CX	25,1900	125,95
74.127.473/0001-90	25 X 6			
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	FITA MICROPORE 2,5CM X 4,5MTSFITA MICROPORE 2,5CM	100,0000 RL	2,3000	230,00
74.127.473/0001-90				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER ARTERIAS RENAISDoppler artérias renais	5,0000 UN	150,0000	750,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER DE CAROTIDASDoppler de carótidas	15,0000 UN	150,0000	2.250,00
10.590.597/0001-25				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	DOPPLER VENOSO OU ARTERIAL UNILATERALDoppler venoso	15,0000 UN	150,0000	2.250,00
10.590.597/0001-25	ou arterial unilateral			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA AORTA ABDOMINALUltrassonografia		5,0000 UN	135,0000	675,00
10.590.597/0001-25	aorta abdominal				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEN TOTALUltrassonografia de		15,0000 UN	75,0000	1.125,00
10.590.597/0001-25	abdômen total				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE APARELHO URINARIOUltrassonografia		15,0000 UN	65,0000	975,00
10.590.597/0001-25	de aparelho urinário				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE		15,0000 UN	65,0000	975,00
10.590.597/0001-25	ESTRUTURAS/ARTICULAÇÕESUltrassonografia de				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DE PROSTATA POR VIA		15,0000 UN	55,0000	825,00
10.590.597/0001-25	ABDOMINALUltrassonografia de próstata por via				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA DO ABDOMEN SUPERIORUltrassonografia		10,0000 UN	64,5000	645,00
10.590.597/0001-25	de abdômen superior				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLÓGICOUltrassonografia		5,0000 UN	200,0000	1.000,00
10.590.597/0001-25	morfológico				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICAUltrassonografia obstétrica		20,0000 UN	60,0000	1.200,00
10.590.597/0001-25					
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER +		15,0000 UN	100,0000	1.500,00
10.590.597/0001-25	PBFUltrassonografia obstétrica com doppler + PBF				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA PELVICA ABDOMEN		15,0000 UN	60,0000	900,00
10.590.597/0001-25	INFERIORUltrassonografia pélvica/ab.inferior				
ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL/ TV PARA CONTROLE		15,0000 UN	60,0000	900,00
10.590.597/0001-25	OVULAÇÃOUltrassonografia transvaginal/ TV para				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA		6.500,0000 LT	2,9973	19.482,45
07.044.304/0001-08					
F& A RADIOLOGIA E AGINOLOGIA ODONTOLOGIAL LTD	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	230,0000	230,00
11.844.276/0001-72	LABORATORIAIS				
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	MIRTAZAPINA 45MG 28 CP		1,0000 CX	85,0000	85,00
24.929.660/0001-10					
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	QUETIAPINA 25 MG		1,0000 CX	20,3300	20,33
24.929.660/0001-10					
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	XARELTO 20MG CP		2,0000 UN	99,9900	199,98
24.929.660/0001-10					
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	XARELTO 20MG CP		2,0000 UN	99,9900	199,98
24.929.660/0001-10					
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	XARELTO 20MG		2,0000 CX	99,9900	199,98
24.929.660/0001-10					
GEL MAGISTRAL	PAPAINA CREME 2%		2,0000 UN	39,0000	78,00
03.583.815/0001-39					
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	1.600,0000	1.600,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	140,0000	140,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	140,0000	140,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	450,0000	450,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	550,0000	550,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E		1,0000 UN	250,0000	250,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS		1,0000 UN	736,8500	736,85
15.415.694/0001-03					
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	CORREIACORREIA		1,0000 UN	95,0000	95,00
01.808.996/0001-29					
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR		1,0000 UN	42,0000	42,00
01.808.996/0001-29					
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PALHETAPALHETA		1,0000 UN	90,0000	90,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

01.808.996/0001-29				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	GARRAFA DE TINTA T544 COLORIDO	4,0000 UN	85,0000	340,00
03.955.735/0001-67				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ACICLOVIR 200 mgACICLOVIR 200 mg	2.000,0000 CM	0,1960	392,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	CAPTOPRIL 25 mgCAPTOPRIL 25 mg	6.000,0000 CM	0,0400	240,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 10MGENALAPRIL 10MG	6.000,0000 CM	0,0300	180,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 20MGENALAPRIL 20MG	6.000,0000 CM	0,0550	330,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 20MGENALAPRIL 20MG	8.000,0000 CM	0,0550	440,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mgHIDROCLOROTIAZIDA 25 mg	20.000,0000 CM	0,0240	480,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	IBUPROFENO gotas 30MLIBUPROFENO gotas 30ML	50,0000 FR	2,1500	107,50
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG	400,0000 UN	0,1000	40,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NISTATINA SUSPENÇÃO ORAL FR 50 ML	25,0000 FR	3,0790	76,97
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG	15.000,0000 CM	0,1190	1.785,00
12.889.035/0001-02				
JARDIM COSMÉTICOS LTDA	FRALDA INFANTIL	900,0000 PC	0,7900	711,00
23.720.752/0001-22				
JOVENS ANJOS CENTRO TERAPÊUTICO LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	7.500,0000	7.500,00
24.447.838/0001-96	LABORATORIAIS			
JOVENS ANJOS CENTRO TERAPÊUTICO LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	7.500,0000	7.500,00
24.447.838/0001-96	LABORATORIAIS			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AÇUCARAÇUCAR 5 KG	30,0000 KG	3,3600	100,80
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ADAPTADOR "T" 10A	3,0000 UN	2,5000	7,50
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CAFÉ EM PÓCAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR	20,0000 UN	11,0000	220,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	CARGA DE GAS	1,0000 UN	100,0000	100,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FIO CABO 2,5 MMFIO CABO 2,5 MM	7,5000 UN	4,5000	33,75
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FITA DUPLA FACE VERDE 20 M.FITA DUPLA FACE VERDE 20 M.	1,0000 UN	12,0000	12,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PARAFUSO COM BUCHA 6MMPARAFUSO COM BUCHA 6MM	2,0000 UN	1,1000	2,20
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SIFÃO SIFÃO	1,0000 UN	14,0000	14,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	VALVULA PARA PIA DE BANHEIRO METALVALVULA PARA PIA DE	1,0000 PÇ	18,0000	18,00
23.236.464/0001-05	BANHEIRO			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	VEDA ROSCA	1,0000 UN	3,0000	3,00
23.236.464/0001-05				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	2,0000 CX	600,0000	1.200,00
01.527.271/0001-62				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL PFFF1	2,0000 CX	425,0000	850,00
01.527.271/0001-62				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX COM 100	5,0000 CX	15,4100	77,05
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CONCENTRADOR DE OXIGENIO 220V	1,0000 UN	11.775,0000	11.775,00
01.733.345/0001-17				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	FITA MICROPORE BRANCO 5 CM X10M	17,0000 PC	35,6400	605,88
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	VALVULA REGULADORA	10,0000 UN	365,0000	3.650,00
01.733.345/0001-17				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	CELECOXIBE(COQUES) 200MG 30 CP	1,0000 CX	65,0000	65,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	CIPROFIBRATO 100MG	1,0000 CX	27,9900	27,99
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	CLOPIDOGREL 75MG CLOPIDOGREL 75MG	1,0000 CX	29,9000	29,90
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	DESVENLAFAXINA 50 MG	0,9998 CX	59,9000	59,89
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	DIAMICRON MR 60MG	1,0000 CX	62,0000	62,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	DONAREN RETARD 150MG 30 CPS	1,0000 CX	121,5000	121,50
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	ESCITALOPRAM 10MG	1,0000 CX	29,9000	29,90
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	FORASEQ 12/400 MCG	1,0000 CX	108,0000	108,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	GLIFAGE XR 850 MG	1,0000 CX	24,9900	24,99
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	JARDIANCE 10MG	1,0000 CX	181,0000	181,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	JARDIANCE 25 MG 30 CP	1,0000 CX	181,7700	181,77
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	JARDIANCE 25 MG 30 CP	1,0000 CX	181,0000	181,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	LACRIFILM SOL OFT 10ML	1,0000 FR	18,5000	18,50
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	LUGANO REFIL	1,0000 UN	61,8000	61,80
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	MALVATRICIN SPRAY	1,0000 UN	33,7000	33,70
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	MAXIDEX 5 MG /ML	1,0000 FR	7,4400	7,44
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	QUETIAPINA 25 MG	1,0000 CX	23,9900	23,99
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	ROSUVASTATINA 20MG	1,0000 CX	44,9900	44,99
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	SOMALGIN CARDIO 100MG	1,0000 CX	31,5000	31,50
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	TRAYENTA 5MG	1,0000 CX	180,0000	180,00
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	VENLAFAXINA 150MG	2,0000 CX	74,9900	149,98
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	ZETSIM (EZETIMIBA 10MG + SINVASTATINA 20MG)	2,0000 CX	59,9900	119,98
37.295.121/0001-18				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA SODICA 100 mcgLEVOTIROXINA SODICA 100	3.000,0000 CM	0,0800	240,00
81.706.251/0001-98	mcg			
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA 25MCG - PURANLEVOTIROXINA 25MCG - PURAN	4.000,0000 CM	0,0850	340,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	LEVOTIROXINA 50 mcgLEVOTIROXINA 50 mcg	4.000,0000 CM	0,0800	320,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	METFORMINA 850 mgMETFORMINA 850 mg	20.000,0000 CM	0,0900	1.800,00
81.706.251/0001-98				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MGALNDRONATO DE SÓDIO 70MG	1.000,0000 CM	0,1700	170,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

06.294.126/0001-00				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AMOXICILINA 500MGAMOXICILINA 500MG	840,0000 CP	0,1790	150,36
06.294.126/0001-00				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ESPIRONOLACTONA 25MGESPIRONOLACTONA 25MG	1.000,0000 CM	0,1340	134,00
06.294.126/0001-00				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FLUOXETINA 20mgFLUOXETINA 20mg	8.400,0000 CM	0,0590	495,60
06.294.126/0001-00				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2%TARTARATO DE BRIMONIDINA	4,0000 UN	4,9100	19,64
06.294.126/0001-00	0,2%			
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG	9.990,0000 CP	0,0790	789,21
04.889.315/0001-92				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PLASTIFICADORA A4 MENNO	1,0000 UN	329,0000	329,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO	2,0000 CX	24,9000	49,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO	1,0000 CX	199,0000	199,00
95.046.876/0001-85				
SHEILA HAYET HANC	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	30,0000	30,00
27.409.348/0001-93				
SSOLT INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS	SISTEMA DE PRONTUARIO ELETRONICOContratação de	6,6590 UN	1.900,0000	12.652,10
16.479.133/0001-22	serviço para fornecimento de sistem			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				140.195,88

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CUMEIRA	7,0000 UN	75,0000	525,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TELHAS 2,44 X 4MM	50,0000 UN	26,0000	1.300,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TRENATRENA	1,0000 UN	79,0000	79,00
11.426.906/0001-99				
CAROLINE CORTE DA SILVA EIRELI -ME	COBERTOR SOCIAL DE CASAL	10,0000 UN	25,9000	259,00
16.861.456/0001-86				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	REGUA PARA PEDREIRO	1,0000 UN	46,8000	46,80
06.173.473/0001-77				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO DUPLEX 10MM	10,0000 UN	6,0000	60,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	CONECTOR	6,0000 UN	10,0000	60,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	CUMEIRA	3,0000 UN	70,0000	210,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE	4,0000 UN	12,0000	48,00
05.234.185/0001-12				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	LEITE CAIXINHA	12,0000 UN	4,4900	53,88
05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	765,7458 LT	2,9973	2.295,17
07.044.304/0001-08				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	CUICA FREIO	1,0000 UN	285,0000	285,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
00.535.710/0001-16				
J CARVALHO DA SILVA	BOTA NAUTICABOTA NAUTICA	1,0000 UN	140,0000	140,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

31.083.580/0001-51				
J CARVALHO DA SILVA	TOALHA DE MÃO PARA PINT EM TEC	30,0000 UN	4,5000	135,00
31.083.580/0001-51				
JOVELINA CONSOLADORA DE SOUZA E SILVA	CARGA DE GAS	1,0000 UN	90,0000	90,00
10.400.142/0001-08				
LOJAS COLOMBO S.A.	AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO	3,0000 UN	239,9000	719,70
89.848.543/0006-81				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	COLARINHO 6MM	1,0000 UN	46,0000	46,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	TRENATRENA	1,0000 UN	30,0000	30,00
23.236.464/0001-05				
MECANICA DEON LTDA	TUBO IND QUADRADO 40X40X3,00	5,1000 KG	29,0000	147,90
72.446.503/0001-04				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				6.630,45

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
CONDESUS CAMPOS DE CIMA DA SERRA	CONVENIOS	1,0000 UN	9.554,2400	9.554,24
04.712.762/0001-71				
FAMURS	SELEÇÃO E TREINAMENTOSELEÇÃO E TREINAMENTO	1,0000 UN	399,0000	399,00
88.733.811/0001-42				
FAMURS	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSERVIÇO DE SELEÇÃO E	1,0000 UN	219,0000	219,00
88.733.811/0001-42	TREINAMENTO			
FAMURS	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSERVIÇO DE SELEÇÃO E	1,0000 UN	219,0000	219,00
88.733.811/0001-42	TREINAMENTO			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				10.391,24

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	CARTUCHO 670 AMARELO	3,0000 UN	80,0000	240,00
03.955.735/0001-67				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				240,00

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

618.797,24